Fica estabelecido que não haverá, até disposição expressa em contrário, transferência de
pessoal e bens entre CONTRATANTE e CONTRATADO.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO, AFERIÇÃO E PAGAMENTO
11.1. O valor da contratação corresponde à importância estimada de R$ 24.600,00 (vinte quatro
mil e seiscentos reais) que serão manejados e distribuídos mensalmente sob demanda do
CONTRATANTE e disponibilidade do CONTRATADO, mediante agendamentos prévios.

11.2. O valor estabelecido acima refere-se ao teto financeiro do contrato, não obrigando o
pagamento integral do contrato.